
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00886558-UNC-ME#FCQ - Rectificación fecha desig. Dra. Bertolino

 
VISTO:

La RD-2024-1984-E-UNC-ME#FCQ, por la cual se designa interinamente a la Dra. María Candelaria BERTOLINO,
en un cargo de Profesora Asistente (DS) del Decanato para desempeñar funciones en la asignatura “Introducción al
Estudio de las Ciencias Químicas” de la Facultad.

CONSIDERANDO:

Que en el formulario de designación adjunto a orden 4 del presente expediente se ha producido un error involuntario,
respecto a la fecha de finalización de la designación; 

Que en la mencionada Resolución, en su art. 1º se ha consignado dicha fecha;

La nota presentada a orden 16 por el Secretario Académico de esta facultad, Dr. Luis Olcese, solicitando la
rectificación;

Que para todos los fines se hace necesario enmendar dicho error;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Art. 1º de la RD-2024-1984-E-UNC-ME#FCQ, donde dice: “… hasta el 31-07-2025....-”,
debe decir: “…hasta el 30-06-2025…”.

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

 

CM.mdg




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-2243-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Martes 10 de Diciembre de 2024
		2024-12-10T11:28:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Gabriel Manzo
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T12:09:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-10T12:09:13-0300
	GDE UNC




